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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R F 1.44 GER00102656 ja

BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.15 GER00107653 ja

BELSNER Melanie NR OFC Bonn 2002 R F 2.14 GER00105930 ja

BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.31 GER00092515 ja

BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 2000 L F 1.37 GER00107051 ja

BUCHMANN Vivien WÜ TSG Eislingen 2002 R F 1.44 GER00100801 ja

BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F 1.4 GER00087752 ja

DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.6 GER00078280 ja

DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000 R F 3.9999 GER00110274 ja

EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 1.34 GER00100235 ja

FALTERMEIR Tabea SW MTV Mainz 2002 R F 3.9999 GER00114687 ja

FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.17 GER00096119 ja

FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.2 GER00092396 ja

GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.5 GER00091789 ja

GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000 R F 1.44 GER00100130 ja

HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.13 GER00095003 ja

HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F 2.29 GER00099715 ja

KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002 R F 2.25 GER00103578 ja

KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002 R F 1.44 GER00103344 ja

KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.29 GER00081047 ja

KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.16 GER00089502 ja

KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002 R F 1.39 GER00096204 ja

KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 1999 R F 1.23 GER00084809 ja

KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001 R F 1.11 GER00089508 ja

KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F 1.8 GER00092513 ja

KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.39 GER00101538 ja

LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2000 R F 1.37 GER00097892 ja

LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 1998 L F 1.19 GER00087297 ja

LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R F 1.34 GER00096180 ja

M´BAYE Mariama NR TSV Kenten 2000 R F 3.9999 GER00114370 ja

MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002 R F 1.24 GER00095228 ja

MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 1999 R F 1.19 GER00096057 ja

PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999 R F 1.7 GER00086337 ja

PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000 L F 1.27 GER00099826 ja

POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.31 GER00096499 ja

RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.29 GER00096495 ja

SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F 2.14 GER00103936 ja

SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002 R F 1.44 GER00096101 ja

SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000 R F 1.11 GER00089594 ja

STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F 1.17 GER00096185 ja

STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R F 2.14 GER00100071 ja

THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002 R F 2.14 GER00103343 ja

TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001 L F 1.31 GER00089505 ja

TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.19 GER00086339 ja

TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F 2.29 GER00099716 ja

VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 1998 L F 1.3 GER00076452 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.42 GER00089501 ja

WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.22 GER00078332 ja

WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F 1.44 GER00096115 ja

  49 Starter (49 anwesend)
 

1 Nationen, 49 Starter (49 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 20.4 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 003 15.6 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen F ja

3. 1 004 13.6 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

4. 1 005 11.0 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 006 10.6 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 007 7.4 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

7. 1 008 7.2 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen F ja

8. 1 011 4.4 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen F ja

9. 1 011 4.4 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg F ja

10. 1 013 4.2 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen F ja

11. 1 015 3.8 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau F ja

12. 1 016 3.6 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen F ja

13. 1 017 3.4 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen F ja

14. 1 017 3.4 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

15. 1 019 3.2 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA F ja

16. 1 019 3.2 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee F ja

17. 1 019 3.2 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

18. 1 022 2.8 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

19. 1 023 2.6 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen F ja

20. 1 024 2.4 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

21. 1 027 2.0 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg F ja

22. 1 029 1.8 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA F ja

23. 1 029 1.8 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

24. 1 031 1.4 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA F ja

25. 1 031 1.4 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen F ja

26. 1 031 1.4 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen F ja

27. 1 034 1.2 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

28. 1 034 1.2 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim F ja

29. 1 037 1.0 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim F ja

30. 1 037 1.0 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

31. 1 039 0.8 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim F ja

32. 1 039 0.8 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen F ja

33. 1 042 0.4 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen F ja

34. 1 044 0.2 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde F ja

35. 1 044 0.2 GER BUCHMANN Vivien WÜ TSG Eislingen F ja

36. 1 044 0.2 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

37. 1 044 0.2 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford F ja

38. 1 044 0.2 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen F ja

39. 1 044 0.2 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC F ja

40. 2 014 0.8 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

41. 2 014 0.8 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC F ja

42. 2 014 0.8 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn F ja

43. 2 014 0.8 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen F ja

44. 2 025 0.4 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC F ja

45. 2 029 0.2 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen F ja

46. 2 029 0.2 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER M´BAYE Mariama NR TSV Kenten F ja

T 9 000 GER FALTERMEIR Tabea SW MTV Mainz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damensäbel Säbel weiblich U20

3 [17] DFB-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kawald - Fachbereichstrainer
Vadim Shturbabin - Nachwuchstrainer Damensäbel

Dan Costache - Nachwuchstrainer Herrensäbel
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Modus

Teilnehmer 49 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.06. 10:00

49 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten

48 Aufsteiger nach Indexliste
2.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.06. 16:10

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damensäbel Säbel weiblich U20

3 [17] DFB-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

BUJDOSO Imre, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KOCH Lara Katharina GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D0 V5 D3 D4 V5 3 22 21 0.500 1 5.
KRAMER Violetta GER TSG Eislingen 2 D1 D0 V5 D0 D3 D4 1 13 26 0.167 -13 6.
FUNKE Julika GER FC Würth Künzelsau 3 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 8 0.833 18 1.
SCHNEIDER Annemarie GER TSV Bayer Dormagen 4 D3 D1 D0 D0 D2 D2 0 8 30 0.000 -22 7.
MEKA Marietta GER TV Ratingen FA 5 V5 V5 D2 V5 V5 D3 4 25 13 0.667 12 2.
KUZMIN Tais GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 D0 D4 4 24 20 0.667 4 3.
LAUX Lea-Carlotta GER FC Lütjensee 7 D2 V5 D1 V5 V5 V5 4 23 23 0.667 0 4.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOLKMANN Valentina GER TSG Eislingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
BECKER Madeleine GER FC Würth Künzelsau 2 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 17 0.833 8 2.
KAHN Alina GER Königsbacher SC 3 D1 D1 V5 D1 V5 V5 3 18 24 0.500 -6 4.
VON BUCH Inga GER TSG Eislingen 4 D0 D1 D3 D1 D4 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
TROMPETA Clara GER TSV Bayer Dormagen 5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 4 27 13 0.667 14 3.
BELSNER Melanie GER OFC Bonn 6 D1 D4 D4 V5 D0 D0 1 14 29 0.167 -15 6.
LAUSCH Lara GER FSV Mülheim/Ruhr 7 D3 D2 D2 V5 D1 V5 2 18 22 0.333 -4 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FÖRSTER Evi GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 16 0.833 11 2.
BREITKREUTZ Laura GER FC Tauberbischofsheim 2 D3 D4 V5 D0 V5 V5 3 22 20 0.500 2 4.
KUHN Carol-Ann GER TSG Eislingen 3 D3 V5 V5 D3 V5 V5 4 26 15 0.667 11 3.
TROMPETA Luise GER TSV Bayer Dormagen 4 D0 D0 D1 D3 V5 V5 2 14 27 0.333 -13 5.
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
SENF Carmen GER TV Jahn Oelde 6 D2 D2 D0 D3 D1 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
THEISEN Christin GER Königsbacher SC 7 D3 D3 D0 D4 D3 V5 1 18 28 0.167 -10 6.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

BERGER David, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAMER Annette GER TSG Eislingen 1 V5 V5 D4 D3 D3 V5 3 25 22 0.500 3 3.
WAGNER Katharina GER TSV Bayer Dormagen 2 D4 V5 V5 D4 D1 D3 2 22 27 0.333 -5 5.
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 3 D3 D4 D0 V5 D2 V5 2 19 24 0.333 -5 6.
BUCHMANN Vivien GER TSG Eislingen 4 V5 D3 V5 V5 D0 V5 4 23 20 0.667 3 2.
HOOGSTRA Michelle GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 V5 D1 D2 D2 V5 3 20 25 0.500 -5 4.
GETTE Lisa GER FC Würth Künzelsau 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
STEIN Amy GER Fechtzentrum Solingen e.V. 7 D0 V5 D3 D4 D3 D0 1 15 28 0.167 -13 7.
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Runde 5 10:00 | Bahn 5

WÜST Carsten, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DERKUM Liska GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 2 D0 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 18 0.667 2 3.
HARTMANN Lea GER TSG Eislingen 3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 13 0.833 14 2.
BOLTE Hannah GER TSV Bayer Dormagen 4 D2 D4 D4 V5 V5 V5 3 25 20 0.500 5 4.
DILER Lavinia GER FR Nürnberg 5 D1 D0 D1 D0 D3 D2 0 7 30 0.000 -23 7.
ALEFS Sophie Carlotta GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D1 D2 D3 D2 V5 D3 1 16 28 0.167 -12 6.
KERSCHBAUM Johanna GER Königsbacher SC 7 D2 D2 D0 D3 V5 V5 2 17 25 0.333 -8 5.

Runde 6 10:00 | Bahn 6

TSCHOMAKOV Georgi, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PETER Katharina GER TSV Bayer Dormagen 1 D4 D4 V5 V5 V5 V5 4 28 18 0.667 10 2.
POLENSKE Sofia GER TV Ratingen FA 2 V5 D1 V5 V5 V5 D2 4 23 20 0.667 3 4.
MÄSCHKE Clara GER MMX Fecht Club Pforzheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 4 D2 D4 D3 V5 V5 D3 2 22 24 0.333 -2 5.
M´BAYE Mariama GER TSV Kenten 5 D0 D0 D1 D1 D0 D1 0 3 30 0.000 -27 7.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 6 D4 D2 D3 D3 V5 D4 1 21 25 0.167 -4 6.
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 7 D2 V5 D4 V5 V5 V5 4 26 20 0.667 6 3.

Runde 7 10:00 | Bahn 7

FALB Andreas, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUHN Shannen GER TSG Eislingen 1 V5 D4 D4 V5 D3 V5 3 26 17 0.500 9 4.
FALTERMEIR Tabea GER MTV Mainz 2 D0 D0 D1 D0 D0 D1 0 2 30 0.000 -28 7.
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 16 0.833 11 2.
PFLAUM Sarah GER FR Nürnberg 4 V5 V5 D2 V5 D2 V5 4 24 22 0.667 2 3.
LECHEL Annika GER FC Würth Künzelsau 5 D2 V5 D3 D4 V5 D4 2 23 24 0.333 -1 5.
RÜTGERS Lisa GER TV Ratingen FA 6 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 15 0.833 14 1.
GIZINSKI Merle GER TG Herford 7 D0 V5 D2 D3 V5 D3 2 18 25 0.333 -7 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOLKMANN Valentina TSG Eislingen 6 6 30 8 1.000 22 Q

1 GER GETTE Lisa FC Würth Künzelsau 6 6 30 8 1.000 22 Q

1 GER DERKUM Liska TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER MÄSCHKE Clara MMX Fecht Club Pforzheim 6 6 30 16 1.000 14 Q

6 GER FUNKE Julika FC Würth Künzelsau 5 6 26 8 0.833 18 Q

7 GER RÜTGERS Lisa TV Ratingen FA 5 6 29 15 0.833 14 Q

8 GER HARTMANN Lea TSG Eislingen 5 6 27 13 0.833 14 Q

9 GER FÖRSTER Evi TSV Bayer Dormagen 5 6 27 16 0.833 11 Q

9 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 5 6 27 16 0.833 11 Q

11 GER BECKER Madeleine FC Würth Künzelsau 5 6 25 17 0.833 8 Q

12 GER TROMPETA Clara TSV Bayer Dormagen 4 6 27 13 0.667 14 Q

13 GER MEKA Marietta TV Ratingen FA 4 6 25 13 0.667 12 Q

14 GER KUHN Carol-Ann TSG Eislingen 4 6 26 15 0.667 11 Q

15 GER PETER Katharina TSV Bayer Dormagen 4 6 28 18 0.667 10 Q

16 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 4 6 26 20 0.667 6 Q

17 GER KUZMIN Tais FC Tauberbischofsheim 4 6 24 20 0.667 4 Q

18 GER BUCHMANN Vivien TSG Eislingen 4 6 23 20 0.667 3 Q

18 GER POLENSKE Sofia TV Ratingen FA 4 6 23 20 0.667 3 Q

20 GER PFLAUM Sarah FR Nürnberg 4 6 24 22 0.667 2 Q

21 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 4 6 20 18 0.667 2 Q

22 GER LAUX Lea-Carlotta FC Lütjensee 4 6 23 23 0.667 0 Q

23 GER KUHN Shannen TSG Eislingen 3 6 26 17 0.500 9 Q

24 GER BOLTE Hannah TSV Bayer Dormagen 3 6 25 20 0.500 5 Q

25 GER KRAMER Annette TSG Eislingen 3 6 25 22 0.500 3 Q

26 GER BREITKREUTZ Laura FC Tauberbischofsheim 3 6 22 20 0.500 2 Q

27 GER KOCH Lara Katharina TSV Bayer Dormagen 3 6 22 21 0.500 1 Q

28 GER HOOGSTRA Michelle TSV Bayer Dormagen 3 6 20 25 0.500 -5 Q

29 GER KAHN Alina Königsbacher SC 3 6 18 24 0.500 -6 Q

30 GER LECHEL Annika FC Würth Künzelsau 2 6 23 24 0.333 -1 Q

31 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 2 6 22 24 0.333 -2 Q

32 GER LAUSCH Lara FSV Mülheim/Ruhr 2 6 18 22 0.333 -4 Q

33 GER WAGNER Katharina TSV Bayer Dormagen 2 6 22 27 0.333 -5 Q

34 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 2 6 19 24 0.333 -5 Q

35 GER GIZINSKI Merle TG Herford 2 6 18 25 0.333 -7 Q

36 GER KERSCHBAUM Johanna Königsbacher SC 2 6 17 25 0.333 -8 Q

37 GER TROMPETA Luise TSV Bayer Dormagen 2 6 14 27 0.333 -13 Q

38 GER SINGER Paula FR Nürnberg 1 6 21 25 0.167 -4 Q

39 GER THEISEN Christin Königsbacher SC 1 6 18 28 0.167 -10 Q

40 GER ALEFS Sophie Carlotta FSV Mülheim/Ruhr 1 6 16 28 0.167 -12 Q

41 GER STEIN Amy Fechtzentrum Solingen e.V. 1 6 15 28 0.167 -13 Q

42 GER KRAMER Violetta TSG Eislingen 1 6 13 26 0.167 -13 Q

43 GER BELSNER Melanie OFC Bonn 1 6 14 29 0.167 -15 Q

44 GER VON BUCH Inga TSG Eislingen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

44 GER SENF Carmen TV Jahn Oelde 0 6 11 30 0.000 -19 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER SCHNEIDER Annemarie TSV Bayer Dormagen 0 6 8 30 0.000 -22 Q

47 GER DILER Lavinia FR Nürnberg 0 6 7 30 0.000 -23 Q

48 GER M´BAYE Mariama TSV Kenten 0 6 3 30 0.000 -27 Q

49 GER FALTERMEIR Tabea MTV Mainz 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 8 1.000 22

2 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 6 6 30 8 1.000 22 T1

3 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 T1

4 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 12 1.000 18

5 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 6 6 30 16 1.000 14

6 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 5 6 26 8 0.833 18

7 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 5 6 29 15 0.833 14

8 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 5 6 27 13 0.833 14

9 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 16 0.833 11

10 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 16 0.833 11 T9

11 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 5 6 25 17 0.833 8

12 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 4 6 27 13 0.667 14

13 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 4 6 25 13 0.667 12

14 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 4 6 26 15 0.667 11

15 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 4 6 28 18 0.667 10

16 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 4 6 26 20 0.667 6

17 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 4 6 24 20 0.667 4

18 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 4 6 23 20 0.667 3

19 GER BUCHMANN Vivien WÜ TSG Eislingen 4 6 23 20 0.667 3 T18

20 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 4 6 24 22 0.667 2

21 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 4 6 20 18 0.667 2

22 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 4 6 23 23 0.667 0

23 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 3 6 26 17 0.500 9

24 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 3 6 25 20 0.500 5

25 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 3 6 25 22 0.500 3

26 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 3 6 22 20 0.500 2

27 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 3 6 22 21 0.500 1

28 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 3 6 20 25 0.500 -5

29 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 3 6 18 24 0.500 -6

30 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 23 24 0.333 -1

31 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2 6 22 24 0.333 -2

32 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 18 22 0.333 -4

33 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 2 6 22 27 0.333 -5

34 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2 6 19 24 0.333 -5

35 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2 6 18 25 0.333 -7

36 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2 6 17 25 0.333 -8

37 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2 6 14 27 0.333 -13

38 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 1 6 21 25 0.167 -4

39 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC 1 6 18 28 0.167 -10

40 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 1 6 16 28 0.167 -12

41 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 6 15 28 0.167 -13

42 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 1 6 13 26 0.167 -13

43 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn 1 6 14 29 0.167 -15

44 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 0 6 11 30 0.000 -19

45 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 0 6 11 30 0.000 -19 T44
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46 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 0 6 8 30 0.000 -22

47 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 0 6 7 30 0.000 -23

48 GER M´BAYE Mariama NR TSV Kenten 0 6 3 30 0.000 -27
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1
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

33
WAGNER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

32
LAUSCH Lara
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 8

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 11

17
KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

48
M´BAYE Mariama
NR TSV Kenten

GER D 3

  R: HELL Alexandra (GER)

 

49 *** Freilos ***

16
TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER

 

 

9
FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

41
STEIN Amy
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

24
BOLTE Hannah
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

  R: VOYTOV Olexander (UKR)

  Bahn 7

25
KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

40
ALEFS Sophie Carlotta
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 5

  R: HÜBERS Richard (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER

 

Bahn 10

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

WAGNER Katharina (33)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 10

KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 14

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 8

FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

STEIN Amy (41)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

R: VOYTOV Olexander (UKR)

Bahn 12

KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 11

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 10

FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 7

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

R: HÜBERS Richard (GER)
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5
MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

37
TROMPETA Luise
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

28
HOOGSTRA Michelle
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

  R: VOYTOV Olexander (UKR)

  Bahn 7

21
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

44
SENF Carmen
WE TV Jahn Oelde

GER D 9

  R: HÜBERS Richard (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

 

13
MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

45
VON BUCH Inga
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

20
PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

  R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 9

29
KAHN Alina
MR Königsbacher SC

GER V 15

36
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER D 14

  R: FALB Andreas (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

Bahn 9

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

TROMPETA Luise (37)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 12

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 8

MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER V 15

PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER D 7

Bahn 11

KAHN Alina
MR Königsbacher SC

GER D 2

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 7

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

STAPF Vienna (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 9

MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER D 11

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: VOYTOV Olexander (UKR)

Bahn 8

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 10

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)
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3
DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

35
GIZINSKI Merle
WE TG Herford

GER D 7

30
LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 10

19
BUCHMANN Vivien
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

46
SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

  R: BUJDOSO Imre (GER)

 

51 *** Freilos ***

14
KUHN Carol-Ann
WÜ TSG Eislingen

GER

 

 

11
BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

43
BELSNER Melanie
NR OFC Bonn

GER D 6

22
LAUX Lea-Carlotta
SH FC Lütjensee

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 12

27
KOCH Lara Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

38
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 14

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

Bahn 9

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 7

BUCHMANN Vivien
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KUHN Carol-Ann
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 7

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

LAUX Lea-Carlotta
SH FC Lütjensee

GER D 7

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 11

KOCH Lara Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 12

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BUCHMANN Vivien (19)
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 12

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 7

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 10

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

R: FALB Andreas (GER)
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7
RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

39
THEISEN Christin
MR Königsbacher SC

GER D 9

26
BREITKREUTZ Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: HÜBERS Richard (GER)

  Bahn 8

23
KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

42
KRAMER Violetta
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

  R: HELL Alexandra (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

 

15
PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER

50 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

47
DILER Lavinia
BY FR Nürnberg

GER D 7

18
POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: VOYTOV Olexander (UKR)

  Bahn 9

31
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

34
EHRESMANN Victoria
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER

 

Bahn 7

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

BREITKREUTZ Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 12

KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 11

PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER D 13

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8

EHRESMANN Victoria (34)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 4

VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 11

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

KUHN Shannen (23)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 10

PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 12

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER D 7

VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)
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Bahn 8

MÄSCHKE Clara (5)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 9

KUHN Carol-Ann (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 10

MEKA Marietta (13)
NR TV Ratingen FA

GER D 14

HARTMANN Lea (8)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 9

RÜTGERS Lisa (7)
NR TV Ratingen FA

GER D 10

FÖRSTER Evi (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 7

STAPF Vienna (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

FUNKE Julika (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 9

FÖRSTER Evi (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KUHN Shannen (23)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 10

KUHN Carol-Ann (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

PETER Katharina (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 8

MEKA Marietta (13)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

BUCHMANN Vivien (19)
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 7

STAPF Vienna (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

BECKER Madeleine (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 11

1
FÖRSTER Evi (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
LAUX Lea-Carlotta (22)
SH FC Lütjensee

GER D 6

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 7

9
TROMPETA Clara (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

8
KUHN Shannen (23)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 11

5
TREFFKORN Celina (16)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

12
KUHN Carol-Ann (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 9

13
PFLAUM Sarah (20)
BY FR Nürnberg

GER D 7

4
PETER Katharina (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 9

3
MEKA Marietta (13)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

14
POLENSKE Sofia (18)
NR TV Ratingen FA

GER D 7

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 8

11
KUZMIN Tais (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

6
BUCHMANN Vivien (19)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: HÜBERS Richard (GER)

  Bahn 7

7
STAPF Vienna (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

10
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 8

15
KRAMER Annette (25)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

2
BECKER Madeleine (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: HÜBERS Richard (GER)

  Bahn 8

1
WAGNER Katharina (33)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

16
KUZMIN Tais (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 10

9
STEIN Amy (41)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 9

8
KRAMER Annette (25)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 7

5
TROMPETA Luise (37)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

12
TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 9

13
PFLAUM Sarah (20)
BY FR Nürnberg

GER V 15

4
KAHN Alina (29)
MR Königsbacher SC

GER D 12

  R: VOYTOV Olexander (UKR)

  Bahn 8

3
LECHEL Annika (30)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

14
KUHN Carol-Ann
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 12

11
LAUX Lea-Carlotta (22)
SH FC Lütjensee

GER V 15

6
KOCH Lara Katharina (27)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

  R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 11

7
BREITKREUTZ Laura (26)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

10
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 9

15
POLENSKE Sofia (18)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

2
EHRESMANN Victoria (34)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

  R: VOYTOV Olexander (UKR)
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  Bahn 10

1
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

8
KUHN Carol-Ann (14)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 1

5
FUNKE Julika (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

4
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 12

3
DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

6
HARTMANN Lea (8)
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

  R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 8

7
FÖRSTER Evi (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

2
VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 1

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

FUNKE Julika (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 10

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

Bahn 1

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

DERKUM Liska (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: FALB Andreas (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 9 U

2 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 11 U

3 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 13 U

4 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 15 U

5 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 16 U

6 GER BUCHMANN Vivien WÜ TSG Eislingen 19 U

7 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 21 U

8 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 23 U

9 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 10 L 10

10 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 12 L 9

11 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 14 L 12

12 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 17 L 11

13 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 18 L 14

14 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 20 L 13

15 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 22 L 16

16 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 25 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 5 U

2 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 6 U

3 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 7 U

4 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 8 U

5 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 9 L 6

6 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 13 L 5

7 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 14 L 8

8 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 21 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 1 U

2 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 2 U

3 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 3 U

4 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

5 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 6 L

6 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 8 L

7 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 9 L

8 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 14 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

2 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

3 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 1998

8er Tableau

5 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

6 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

7 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

8 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 1999

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

10 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

11 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 1999

12 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

14 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

15 GER BUCHMANN Vivien WÜ TSG Eislingen 2002

16 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

Hoffnungslauf 17-24

17 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

18 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

19 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

20 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002

21 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000

22 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

23 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 1998

24 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

Hoffnungslauf 25-32

25 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 2000

26 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998

27 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002

28 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002

29 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998

30 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000

31 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003

32 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

64er Tableau

33 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

34 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 2003

35 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

36 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

37 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

38 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002

39 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

40 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

42 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002

43 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn 2002

44 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000

44 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

46 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

47 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000

48 GER M´BAYE Mariama NR TSV Kenten 2000

Vorrunde

49 GER FALTERMEIR Tabea SW MTV Mainz 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

GBR GOLDBERG Sierra 0 0 0

GER CN FALB Andreas 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 14 0 0

HELL Alexandra 1 3 3 2 2 1 1 1 1 15 0 0

B BUJDOSO Imre 1 2 2 1 2 2 1 1 1 13 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

CN KLUGER Vincent 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 14 0 0

TSCHOMAKOV Georgi 1 1 0 0

CN HÜBERS Richard 3 3 2 2 1 1 12 0 0

L CN KÜHN Thorsten 0 0 0

UKR CN VOYTOV Olexander 3 1 2 1 7 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

Bronze GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 1998


